
Spielbezirk E - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 607125  Gruppe Kreisoberliga weibliche Jugend C

Datum 05.04.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft HV Ruhland/Schwarzheide

Spielort Sporthalle SeeCampus  Gastmannschaft TSG Lübbenau 63

 

Heimmannschaft

HV Ruhland/Schwarzheide
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tamm, Vanessa - -

2 Löppitz, Emma - - 1

3 Ehmke, Jessica - - 2

5 Stephan, Juline - - 2

6 Herb, Annika - - 2

7 Winkel, Michelle - - 8

8 Loschelders, Lucy - - 2

9 Poensgen, Jette - - 2

10 Neumann, Leni Mathilda - -

11 Zimmer, Lara - - 1

13 Kummer, Ronja Gloria - - 4

14 Stein, Elisa-Marie - -

A Herb, Simone - -

B Neumann, Jörg - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 40:19

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Lübbenau 63
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Blüher, Anny Su - -

5 Zimmermann, Fria - - 1

8 Schultz, Klara - - 5

13 Hertig, Celina Sophie - - 1

18 Zimmermann, Fritzi Wilma - - 2

19 Mieth, Mia - - 1

20 Schneider, Sophia - -

24 Wießner, Sophia - -

29 von Stürmer, Emilia - - 2

31 Birkhold, Neele - - 3

32 Zibula, Finja - -

33 Zelder, Hannah - -

A Schultz, Sebastian - -

B Börner, Fia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:42

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 46:14

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Benad, Josi - - - - -

SR B Riedel, Felix - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Ruhland/Schwarzheide

Ergebnis 24:15 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:30 0:1 Tor 8 Schultz, Klara

Gast 03:07 0:2 Tor 13 Hertig, Celina Sophie

Heim 08:33 1:2 Tor 7 Winkel, Michelle

Heim 11:17 2:2 Tor 8 Loschelders, Lucy

Gast 11:32 2:3 Tor 8 Schultz, Klara

Heim 11:46 3:3 Tor 13 Kummer, Ronja Gloria

Gast 12:21 3:4 Tor 18 Zimmermann, Fritzi

Wilma

Heim 12:57 4:4 Tor 5 Stephan, Juline

Heim 13:47 5:4 Tor 5 Stephan, Juline

18:42 Auszeit Gast

Gast 18:54 5:5 Tor 8 Schultz, Klara

Heim 19:05 6:5 Tor 7 Winkel, Michelle

Gast 19:26 6:6 Tor 31 Birkhold, Neele

Heim 19:40 7:6 Tor 3 Ehmke, Jessica

Heim 20:35 8:6 Tor 7 Winkel, Michelle

Heim 21:07 9:6 Tor 2 Löppitz, Emma

Heim 21:35 10:6 Tor 7 Winkel, Michelle

Gast 22:06 10:7 Tor 29 von Stürmer, Emilia

Gast 23:06 10:8 Tor 29 von Stürmer, Emilia

Heim 23:30 11:8 Tor 3 Ehmke, Jessica

Heim 25:10 12:8 Tor 9 Poensgen, Jette

Gast 26:06 12:9 Tor 31 Birkhold, Neele

Heim 26:31 13:9 Tor 6 Herb, Annika

Gast 27:38 13:10 Tor 8 Schultz, Klara

Heim 28:07 14:10 Tor 6 Herb, Annika

Heim 29:02 15:10 Tor 13 Kummer, Ronja Gloria

Heim 35:50 16:10 Tor 11 Zimmer, Lara

Gast 39:21 16:11 Tor 31 Birkhold, Neele

Gast 40:06 16:12 Tor 19 Mieth, Mia

40:19 Auszeit Heim

Heim 41:32 17:12 Tor 7 Winkel, Michelle

Heim 42:21 18:12 Tor 8 Loschelders, Lucy

Gast 43:07 18:13 Tor 8 Schultz, Klara

Gast 44:45 18:14 Tor 18 Zimmermann, Fritzi

Wilma

Heim 45:16 19:14 Tor 9 Poensgen, Jette

Heim 46:09 20:14 Tor 13 Kummer, Ronja Gloria

46:14 Auszeit Gast

Gast 46:45 20:15 Tor 5 Zimmermann, Fria

Heim 47:19 21:15 Tor 7 Winkel, Michelle

Heim 47:49 22:15 Tor 13 Kummer, Ronja Gloria

Heim 48:38 23:15 Tor 7 Winkel, Michelle

Heim 49:33 24:15 Tor 7 Winkel, Michelle
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